2013 年 11 月 7 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   町田 正信

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長   鷹野 保直

（TEL 0268-28-0555）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2013 年 11 月 7 日開催の当社取締役会において、2014 年 1 月 1 日付をもって下記のとおり組織

変更および人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更

開発推進部を新設し、開発プロセスの効率改善に重点的に取り組むことにより、商品開発のスピー

ドを加速させる。

2. 人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員技術部長 水野  厚 執行役員品質保証部長

執行役員開発推進部長 竹内 勝広 執行役員技術部長

執行役員品質保証部長 高木 正行 社長付ＣＳ推進担当部長

以上